
 

Heuvelland 

Protestantse Gemeente Maas-
Heuvelland 
Kernen: Vaals-Gulpen en  

Valkenburg-Meerssen 
www.maas-heuvelland.nl 
Scriba: scriba@maasheuvelland.nl 

 
Kerkgebouwen 

Gulpen: ’t Gulper Hoes, Rosstraat 5 

Vaals: Ned. Herv. Kerk, Kerkstraat 47 
Valkenburg: Kloosterkerk, Oosterweg 1 

 
Kosters 

Gulpen: Ben Theunissen 
Tel: 06-22492217 

E-mail: ben@gulperhoes.nl 
 

Vaals: Babette Lemmer  
Tel: 0049-241-53809914  
E-mail: b.lemmer@gmx.de 

 
Valkenburg: Cariene Zwart 

Tel. 06-38018851 
E-mail:carienezwart@kpnmail.nl 

 
Contactpersonen verhuur 
Gulpen: Geneviève van Kan-Schreuder 
E-mail: info@gulperhoes.nl 

 
Vaals: Reyk van Veen  
Tel. 06-22195628 

E-mail: reykvanveen-pgmh@ziggo.nl 
Oude Pastorie: Kerkstraat 41 Vaals 

 
Valkenburg: Cariene Zwart 
Tel. 06-38018851 

E-mail:carienezwart@kpnmail.nl 

 
Predikant 
Ds. Ferdinand Borger 
Bogaardenstraat 1 
6211 SM Maastricht 

Tel: 06-21660348 
E-mail: predikant@maasheuvelland.nl 

 

‘Vieren’ (rooster, liturgie, 

gastpredikanten) 
Ria Smit tel: 043-4571783 
E-mail: riasmit8@home.nl 

 

 ‘Omzien’ (pastoraat) 

Dick Knol tel: 045-5444539 
E-mail: d.knol@hetnet.nl 

 
Lies Oost tel: 043-3647242 
E-mail: liesgretha@live.nl 

 

‘Ondersteunen’ (diaconie) 

 André Schreurs 

 

‘Onderweg’ (Vorming & Toerusting) 

Dick Knol  

tel. 045-5444539 
E-mail: d.knol@hetnet.nl 

 

‘Kinderen en jongeren’ 
Martine Bakker (ouderling) 
tel. 06-12223815 
E-mail: martinu_bakker@hotmail.com 

 

‘Zichtbaar’  
Nieuwsbrief: 
PGMHNieuwsbrief@gmail.com 

Kerkberichten: 
redactiepm@hotmail.com 
Website:wfmb@kpnmail.nl 

 

‘Beheer‘ (gebouwen, CvK) 

Geert Geertsema 
Tel. 06-14473733 

E-mail: GHGMHS@gmail.com 
 
Bernhard Katerberg 

Tel. 043-6041481 
E-mail: katerberg@home.nl 

 

Vriend van Gulpen 

IBAN NL 84 RABO 03 7372 4799 
E-mail: 
ledenadministratie@maasheuvelland.nl 
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